Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2021/001 Méxpr: 2021/013

[N15 - Y EPTAZIAZ, MPONOIAZ & KOINQONIKQON AZOAAIZEQN

1506 TMHMA KOINQONIKHZ ENEOMATQIHE ATOMQN ME ANAMHPIEZ
150600 Kevrpika Fpapeia

0306200023 QPwTiouoc, Oépuavon Kal Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 13.228,58

0306200124 Asitoupyia Katoikiog YrooTnpi{opevng Alafiwong

IAPYMA ATOZ XPIZTOPOPOX XTEIMH NA ATOMAME NOHTIKH YZTEPHXH 56.903,56
KATAZIH TEPAIKA EAENA 20.516,50
NOIZOY KQITAZ 19.875,00
MOAEZTOY MEPOIMH 19.075,00
AXINAEQZ AHMHTPHX 18.836,00
OEO®ANOYZ NAYPENTIOZ STEDAN 17.976,00
KYAINAPOY EAENH 17.893,00
MNETPOY MNETPOX 17.013,50
KOYTPOIMNOYAQY XPIZTINA 15.771,50
TO ®OHNO KANAGI ATA 13.493,26
2TAYPOY MAPIOX 11.671,00
KOYTZIAZ EAEYOEPIOZ 8.862,50
ANTQNIOY MAPIA 8.736,00
PAOYPENTZOZ ENPIKO 7.410,00
MANAKQONZTANTINOY KONZTANTINOX 6.250,50
TZIAOYKKAZ XPIZTOZ 6.210,00
G.S. ADVANCE PHARMACY LIMITED 5.435,61
AOIZOY MMIZIOY 5.206,50
PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 5.092,43

0306200607 Aoc@dAsia / ®poUpnon Kripiwv

INAPXOZ YMNHPEZIEZ AIMITEA 28.549,24

0406200088 Xopnyia otnv EmitpotrA MNpootaciac Atopwyv ue Nontikl Avarrnpia

EMITPOMH MPOZTAZIAY ATOMQN ME NOHTIKH ANATHPIA 274.421,00

0406200472 Zx£édio rapoxng Oikovouikng Bonbsiacg yio ayopd TPOX0KABIoUATWY a1rd AVATTNPOoUC

PROCOPIOU MEDISHOP LTD 9.258,25

0406200509 Xopnyisc og EBeAovTiKoUC Opyaviopuoug

2YNAEZMOZ EYHMEPIAZ ATOMQN ME NOHTIKH ANATHPIA 51.215,32
ZYNAEZMOZ I'NA ATOMA ME AYTIZMO 'H AYTIZTIKA XAPAKTHPIZTIKA 47.989,50
MATKYTIPIA OPTANQZH TY®AQN 39.156,32
ZYNAEZMOZ EAEOYZA TOY KYKKOY A ATOMA ME NOHTIKH ANATMHPIA 34.167,00
2YNAEZMOZ PEYMATOIAGQN KYTIPOY 15.172,29
MAFKYTIPIOZ ZYNAEZMOZ MOAAAMNAHZ ZKAHPYNZHX 10.000,00
OPTANQZH MAPAMAHIIKQN KYTPOY 10.000,00
MATKYTIPIA OPTANQZH ANOKATAXTAZEQZ ANATMHPQN 10.000,00
MNATKYTIPIOZ YNAEXMOZ EYHMEPIAZ TYD®AQN 9.100,00

2elida 1 ammo 3



IAPYMA TAIAIQON "'©EOTOKOY"
ZYNAEZMOZ MYOMAGQN KYTPOY
NATKYTIPIOZ XYNAEXMOZX TONEQN ATOMQON ME NOHTIKH ANATMHPIA

0406200539 Xopnyia otnv Kutrpioki ZuvouooTtovdia Opyavwoewyv Avamripwy

KYTMPIAKH XYNOMOZMNONAIA OPTANQZEQN ANATMHPQN

0406300452 EmrayyeAparikn ATTokardotaon Avarrnpwyv

NATKYT.ZYNA.KAGOAHTI.EPTAZ.T'IA THN EMAIT.AMOK.ME XTHP.AT.ME ANATMHPIEX
2YNAEZMOZ FTONEQN ENHAIKQON ATOMQON ME NOHTIKH ANATT. "AMNMOZTOAOX AOYKAZ"
ZYNAEZMOZ MPOZTAZIAY WYXIKHZ YIEIAZ

IAPYMA MAIAIQN "©EOTOKOZ’

ZYNA.TON.&DINQN KENTP.HAIAKTIAA TIA ATOM.ME NOHT.ZYNAIZ0.&AAAA TIPOBA.
KENTPO AIAMONHZ & AMAZXOA. ATOMQN ME EIAIKEZ ANATKEZ "ArOZ AAZAPOZX"
ZYNAEZMOZ TONEQN & ®IAQN MAIAION ME EIAIKEZ ANATKEX

ZYNA F'ON. KAl ®IANQON KENT EYHM ®PONT ENHAIKQN (AMEA) KOIN AIAM MOP®OY
OMIAOZ "WYXIKH YTEIA" AEMEZOX

IAPYMA MPOXTAZIAX ATOMQON AEMEZOY "ArlOx XTE®ANOZ"

ZYNAEZMOZ TONEQN & ®INQON KENTPOY AMNOXTOAOZ MNAYAOX

IAPYMA MAPTAPITAZ AIAZIAQY

150611 Kévrtpo ErayyeApatikig ATrokardotaong Avarripwyv

0406211503 Ailaxeipion TpoXokaBIgHATWY
PROCOPIOU MEDISHOP LTD

150671 ‘Epya Zuyxpnuartodortoupsva amd Koivotikoug Mépoug
0506371163 E@apuoyn Néou TuotAuaroc AZioAdynong tng Avarrnpiag Kai AgITOupyIKOTNTOG

DARKEN TRADING LIMITED
BEPEXIE IBAN

KAPAIMATAKHZ NIKOZ

ENOROS CONSULTING LIMITED
KQONZTANTINIAHZ MANATIQTHZ
MA=OYTAOY AZAN

METZA MAPTAPITA
MNAMAAOIMOYAOZ XAPANAMIMOZ
2KOYTEAAA ®PYNH
ANAZTAZIOY EYATTEAOZ
KOTZIA GEKAA

XAPAAAMIOYZ XAPAAAMMNOX
TOYPBAZ APIXTOMENHZ AHMHTPIOZ
APAKOZ MAYAOZ

V.K.C.A. QUALITY LIMITED
KYPIAAAHZ KYPIAKOZ
KYTPIANOY XPIZTAKHZ
KAEANOOYZ ZONQN

DASCCO SPACETECH LTD
OEOAQPIAHZ NEO®YTOZ
XATZHIEQPT10Y XAPAAAMIMOZ
APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

XEIMONIAHE $OAQN . ]
2eNida 2 atro 3

7.940,02
6.401,00

5.600,00

70.000,00

119.850,00
37.833,33
25.000,00
13.500,00
13.500,00
13.275,00
12.700,00
12.500,00
11.592,00
10.949,00
10.125,00

10.125,00

16.487,80

52.517,31
50.263,33
25.819,17
20.765,00
18.492,50
18.245,35
18.082,50
16.805,84
16.159,16
15.005,01
13.361,68
11.997,01
11.509,16
11.291,67
11.281,06
10.839,16
10.375,83

8.003,33

7.318,50

7.130,00

6.426,66

6.225,34

5.875,00



KAPSIA ENTERPRISES LTD

BALALAS CLEANING SERVICES LIMITED
ZTYAAOY MANATIQTA

KPAMBHZ XPHXTOZ

XATZHIQANNOY EAENA

MAPQOYAIA NIKOANAOZ

0506371225 Emrékraon Tou AikTUou Kartoikiwv Yrootnpilouevng Aiapiwong

INZTITOYTO WYXOOEPAMEIAZ EMATTEAMAT &MPOZQMIKHZ ANAMNTY=HZ(IWEMA) ATA
L.C. EDUCATIONAL LTD

NIKOAAQY NIKOAAZ

IAPYMA MAPTAPITAZ AIAZIAOY

2YNAEZMOZ FTONEQN ENHAIKQON ATOMQON ME NOHTIKH ANATT. "AMNMOZTOAOX~ AOYKAZ"
MNATKYTIPIA OPFTANQZH TY®AQN

2YNAEZMOZ A ATOMA ME AYTIZMO 'H AYTIZTIKA XAPAKTHPIZTIKA

AURORA HEALTH CARE CENTRE LTD

IAPYMA XPIZTOY-ZTEAIOY IQANNOY

0506371227 Anuioupyia Kévrpou Oikoyevelakig MapéuBaong kail ZTAPIENC yia Tov AUTIONO

CODECA-CENTER FOR SOCIAL COHESION, DEVELOPMENT AND CARE LTD

A TH LOIZOU & SON LTD

2eAida 3 atmd 3

5.822,67
5.759,67
5.683,34
5.490,00
5.120,84

5.042,50

426.881,32
368.468,59
205.275,00
187.281,96
167.483,50
126.399,96

81.762,48

33.445,99

6.300,00

124.137,82

12.029,71



